
MMB2017000000112 QLf-
Rada města Brna ZM7/ ^ M ^ 7 _ 

Z7/25. zasedání Zastupitelstva města Bma 
konané dne 31. 1.2017 

Název: 
Záměr směny částí pozemků p.č. 1853,1855.1856/1,1856/2 a 1857 za části pozemku 

p.č. 752/3, vše v k.ú. Komárov, a návrh svěření částí pozemku p.č. 752/3 v k.ú. Komárov 
MC Brno-iih 

Obsah: 
• důvodová zpráva 
• stanoviska dotčených orgánů 
• návrh směnné smlouvy vč. geometrického plánu 
• tabulka svěření 
• mapové podklady 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

1. s c h v a l u j e 

směnu 

- části pozemku p.č. 1853, ostatní plocha, zeleň o výměře 435 m2, označené dle 
geometrického plánu č. 998-29/2015 pare. č. 1853/4, zast.pl., o výměře 
2 m2 v k.ú. Komárov, 

2 - části pozemku p.č. 1855 ostatní plocha, zeleň o výměře 86 m , označené dle 
geometrického plánu č. 998-29/2015 pare. č. 1855/2, zast.pl., o výměře 6 m2, vk.ú. 
Komárov 

- částí pozemku p.č. 1856/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1750 m , 
označených dle geometrického plánu č. 998-29/2015 pare. č. 1856/3, zast.pl., o výměře 
1 m2 a pare. č. 1856/4, zast. pl., o výměře 4 m2, v k.ú. Komárov 

- části pozemku p.č. 1856/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 48 m2, označené 
dle geometrického plánu č. 998-29/2015 pare. č. 1856/5, zast.pl., o výměře 4m 2, 
v k.ú. Komárov, 

- části pozemku p.č. 1857, ostatní plocha, zeleň o výměře 106 m2, označené dle 
geometrického plánu č. 998-29/2015 pare. č. 1857/2, zast.pl., o výměře 6m 2, 
v k.ú. Komárov, 

o celkové výměře 23 m , ve vlastnictví statutárního města Brna 
za 
- části pozemku p.č. 752/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 858 m2, označené dle 

geometrického plánu č. 998-29/2015 pare. č. 752/24, ostat.pl, zeleň, o výměře 18m2 a 
pare. č. 752/25, ostat.pl., zeleň, o výměře 20 m2, v k.ú. Komárov, 

o celkové výměře 38 m , ve vlastnictví Jihomoravského kraje 
bez doplatku směny 
a za podmínek směnné smlouvy, která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení 

2. s c h v a l u j e 

X # 

http://zast.pl
http://zast.pl
http://zast.pl
http://zast.pl
http://zast.pl
http://ostat.pl
http://ostat.pl


MC Brno-jih 

svěření pozemků 
- p.č. 752/24, ostatní plocha, zeleň o výměře 18 m2 

- p.č. 752/25, ostatní plocha, zeleň o výměře 20 m2 

v k.ú. Komárov 

v rozsahu práv a povinností dle příslušných článků Vyhlášky statutárního města Brna 
č.20/2001 Statutu města Brna, v platném znění, do kategorie: část III. - ostatní nemovitý 
majetek, uvedený jako doplněk č. 128 přílohy č. 4, po nabytí právní moci vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

R7/090. Rada města Brna konaná dne 29. 11. 2016 návrh projednala a doporučila. 

Zpracoval: li Předkládá: 
Majetkový odbor MMB /] Rada města Brna 

tf >/y 



Důvodová zpráva: 

Úvod: 

Orgánům statutárního města Brna je předkládán k projednání záměr směny částí pozemků 
v k.ú. Komárov při ul. Klášterského za účelem majetkoprávního vypořádání vlastnického 
práva k pozemkům mezi městem Brnem a Jihomoravským krajem, a to dle skutečného 
stavu užívání. 

Žádost: 

Jihomoravský kraj žádá o majetkoprávní vypořádání částí pozemků uvedených v návrhu 
usnesení, a to v návaznosti na realizaci zateplení budovy domova mládeže na ul. Klášterského 
4 (č.p. 620) v Brně, kdy po ukončení investiční akce „Domov mládeže Klášterského -
rekonstrukce vnějšího pláště v návaznosti na energetické opatření" bylo zjištěno, že obvod 
budovy v důsledku jejího zateplení zasahuje do částí pozemků dosud ve vlastnictví města (23 
m2). Budova je užívána příspěvkovou organizací kraje Domov mládeže a Zařízení školního 
stravování Brno. Dále byl odstraněn přístavek budovy domova mládeže, přičemž vznikly 
nadále pro zmíněnou příspěvkovou organizaci nepotřebné části pozemku - plochy zeleně -
dosud ve vlastnictví kraje (38 m2). Jihomoravský kraj žádá o bezúplatný převod částí 
pozemků dotčených zateplením budovy (23 m2) a nabízí k bezúplatnému převodu do 
vlastnictví města shora zmíněné plochy zeleně (38 m ). 

Popis: 

Předmětnou směnou: 
- statutární město Brno získá části pozemku p.č. 752/3, označené dle geometrického plánu 
č. 998-29/2015 pare. č. 752/24, ostat.pl., zeleň, o výměře 18 m2 a pare. č. 752/25, ostat.pl., 
zeleň, o výměře 20 m2, v k.ú. Komárov, tj. celkem 38 m2. Jedná se o plochy zeleně. 

- Jihomoravsky kraj získá část pozemku p.č. 1853, označenou dle geometrického plánu 
č. 998-29/2015 pare. č. 1853/4, zast.pl., o výměře 2 m2 v k.ú. Komárov, část pozemku 
p.č. 1855, označenou dle geometrického plánu č. 998-29/2015 pare. č. 1855/2, zast.pl., 
o výměře 6 m2, vk.ú. Komárov, části pozemku p.č. 1856/1, označené dle geometrického 
plánu č. 998-29/2015 pare. č. 1856/3, zast. pl., o výměře 1 m2 a pare. č. 1856/4, zast. pl., 
o výměře 4 m2, v k.ú. Komárov, část pozemku p.č. 1856/2, označenou dle geometrického 
plánu č. 998-29/2015 pare. č. 1856/5, zast.pl., o výměře 4m 2 , vk.ú. Komárov a část 
pozemku p.č. 1857, označenou dle geometrického plánu č. 998-29/2015 pare. č. 1857/2, 
zast. pl, o výměře 6 m2, vše v k.ú. Komárov, tj. celkem 23 m2. Jedná se o plochy, do kterých 
zasahuje obvod budovy v důsledku realizovaného zateplení. 

Pozemky p.č. 1853, 1855, 1857 v k.ú. Komárov jsou ve správě OSM MMB. Správu pozemků 
p.č. 1856/1 a 1856/2 v k.ú. Komárov vykonává v souladu se Statutem města Brna MC Brno-
jih. 

Cenový návrh: 

Realizované prodeje: 
2011 zahrada 1.500,-Kč/m2 

•y 

2012 pozemek ostatní plocha, přístupný z ulice 1.535 ,-Kč/m 
2014 pozemek nezastavěný, ost. plocha 1.257,-Kč/m 
2011 pozemek ost. plocha, zeleň 754,-Kč/m2 

2012 pozemek ost. plocha, přístupný z ulice 900,-Kč/m 
2014 pozemek nezastavěný, ost. plocha 921,-Kč/m 

č/fř r 

http://ostat.pl
http://ostat.pl
http://zast.pl
http://zast.pl
http://zast.pl


Návrh jednotkové kupní ceny dle ZP č. 2660-29/2016 ze dne 4. 3. 2016 vypracovaného 
znalcem Ing. Miroslavem Peterkou^ 
-pozemky p.č. 1853/4, 1856/4, 1857/2, 1855/2, 1856/3 a 1856/5 vk.ú. Komárov ve 

vlastnictví statutárního města Brna 1.460,-Kč/m , 
tj. při celkové výměře 23 m2 celkem 33.580,-Kč, 

- pozemky p.č. 752/14 a 752/25 ve vlastnictví Jihomoravského kraje 870,-Kč/m2, 
tj. při výměře 3 8 m2 celkem 33.060,-Kč. 

Pro informaci: v Cenové mapě nejsou předmětné pozemky oceněny. 

Majetkový odbor MMB s ohledem na shora uvedené a dále s přihlédnutím ke tvaru, 
charakteru a výměře pozemků konstatuje, že lze akceptovat návrh Jihomoravského kraje na 
vzájemné darování, resp. realizaci směny pozemků bez doplatku. 

R7/KM/43. Komise majetková RMB na svém jednání dne 14.11.2016, bod č. 55, návrh 
projednala a doporučila. 

Hlasování: 8 - pro, 0 - proti, 0 - se zdržel /l 1 členů 
Usnesení bylo přijato. 

>« 
> 

pt
ák

 

J 
M 
e 

NN 

pro 

c 
i-s 
d 

pro 

>« 
> o 

áp
al

 

O 
BJ) 
e 

pro 

-B 

nn
ov

 
Ph

D
r. 

H
of

m
a 

pro 

'5. 
VL 
O 

£H 

M 
c 

NN 

omluven 

•o 

K
er

n 

u 

JU
D

 

omluven 

ha
 

>BÍ 
d 

pro 

ří
k 

*H< 

LC/1 

Q . 

omluven 
zi

ak
 

SI 
M 
e 

pro 

ed
er

 

HJ 

s 
pro 

al
ec

 

£ 
Úl 
c 

NM 

pro 

R7/090. Rada města Brna konaná dne 29.11. 2016 návrh projednala a doporučila. 

Schváleno jednomyslně 10 členy. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

M 
t> 

R
.M

rá
z 

pro 

Bc
. 

H
ol

la
n 

nepř. 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g. 

K
ač

er
 

pro 

_t 
o «J 

M
. J

am
 

pro 

->̂  

Bc
. 

K
ol

áč
n 

pro 

-rt 
> O 

JU
D

r. 
R

us
ňá

k 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

Závěr: 

Je navrhováno schválit směnu pozemků uvedených v návrhu usnesení, za účelem 
majetkoprávního vypořádání dle skutečného stavu užívání pozemků za podmínek dle 
návrhu směnné smlouvy uvedeného v materiálu a dále je navrhováno svěření pozemků 
uvedených v návrhu usnesení MČ Brno - jih. 

4At 



Stanoviska příslušných orgánů: 
OÚPR MMB - Vzhledem k tomu, že se jedná o části pozemků o minimální možné výměře, 
z hlediska měřítka ÚPmB zanedbatelné, které jsou zastavěné stavbou Domova mládeže 
Klášterského, nemá z územně plánovacího hlediska k majetkové dispozici námitky. 

v v 

MC Brno-jih - ZMC Brno-jih - doporučuje majetkovou dispozici a žádá o svěřeni poz. 
p.č. 752/24 a 752/25, k.ú. Komárov. 
OI MMB - z hlediska stávajících inženýrských sítí nemá k majetkové dispozici námitky. 

TSB, a.s. - s majetkovou dispozicí souhlasí bez připomínek. 

OSM MMB - jako správce pozemků p.č. 1853, 1855 a 1857, k.ú. Komárov nemá 
k majetkové dispozici výhrady. 



Příloha č. ... usnesení Z7/25. zasedání Zastupitelstva města Brna, bod č. ... 
smi. č 

Statutární město Brno 
se sídlem v Brně Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00 
zastoupené Ing. Petrem Vokřálem, primátorem 
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 

(dále jen město) 

a 

Jihomoravský kraj 
se sídlem v Brně, Žerotínovo nám. 449/3, PSČ 601 82 
zastoupený Mgr. Ing. Taťánou Malou, náměstkyní hejtmana, na základě pověření ze dne 
19.12.2016 
IČO: 70888337, DIČ: CZ70888337 

(dále jen kraj) 

uzavírají podle § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 

směnnou smlouvu 

I. 

1. Město je výlučným vlastníkem pozemků p.č. 1853, ostatní plocha, zeleň o výměře 
435 m2, p.č. 1855 ostatní plocha, zeleň o výměře 86 m2, p.č. 1856/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 1750 m2, p.č. 1856/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře 48 m2 a p.č. 1857, ostatní plocha, zeleň o výměře 106 m2, v k.ú. Komárov, obec 
Brno, okres Brno - město, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, Katastrální pracoviště Brno - město, na listu 
vlastnictví č. 10001. 

2. Kraj je výlučným vlastníkem pozemku p.č. 752/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
858 m2, v k.ú. Komárov, obec Brno, okres Brno - město, zapsaného v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, Katastrální 
pracoviště Brno - město, na listu vlastnictví č. 748. 

3. Dle geometrického plánu č. 998-29/2015 ze dne 24. 3. 2015, který tvoří přílohu a nedílnou 
součást této smlouvy (dále jen GP č. 998-29/2015), byly ze shora uvedených pozemků ve 
vlastnictví města odděleny části, jak uvedeno níže: z pozemku p.č. 1853 část označená 
p.č. 1853/4, zast.pl., o výměře 2 m2, z pozemku p.č. 1855 část označená p.č. 1855/2, 
zast.pl., o výměře 6 m2, z pozemku p.č. 1856/1 části označené p.č. 1856/3, zast.pl., o 
výměře 1 m2 a p.č. 1856/4, zast. pl., o výměře 4 m2, z pozemku p.č. 1856/2 část označená 
p.č. 1856/5, zast.pl., o výměře 4m 2 , z pozemku p.č. 1857 část označená p.č. 1857/2, 
zast. pl., o výměře 6 m2. 

4. Na shora specifikovaných pozemcích p.č. 1853/4, 1855/2, 1856/3, 1856/4, 1856/5 a 
1857/2 v k.ú. Komárov ve vlastnictví města je umístěna budova č. p. 620, obč. vyb., ve 
vlastnictví kraje, která není součástí těchto pozemků, netvoří předmět směny a není ke dni 
uzavření této smlouvy na těchto pozemcích dosud evidována v katastru nemovitostí. 

1/3 f/ 

http://zast.pl
http://zast.pl
http://zast.pl
http://zast.pl


5. Dle GP č. 998-29/2015 byly ze shora uvedeného pozemku p.č. 752/3 ve vlastnictví kraje 
odděleny části označené p. č. 752/24, ostat.pl., zeleň, o výměře 18m2 a p. č. 752/25, 
ostat.pl., zeleň, o výměře 20 m2 vše v k.ú. Komárov. 

II. 

1. Město směňuje své pozemky označené dle GP č. 998-29/2015 p.č. 1853/4, 1855/2, 
1856/3, 1856/4, 1856/5 a 1857/2, specifikované v či. I, odst. 3 této smlouvy, s krajem za 
jeho pozemky označené dle GP č. 998-29/2015 p.č. 752/24 a 752/25, specifikované v či. I, 
odst. 5 této smlouvy, vše vk.ú. Komárov, tedy město převádí své vlastnické právo 
k uvedeným pozemkům p.č. 1853/4, 1855/2, 1856/3, 1856/4, 1856/5 a 1857/2 
v k.ú. Komárov kraji, který je do svého výlučného vlastnictví přijímá, a kraj výměnou 
převádí své vlastnické právo k uvedeným pozemkům p.č. 752/24 a 752/25 v k.ú. Komárov 
městu, které je do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

2. Předmětné pozemky se směňují bez doplatku. Předmětné pozemky jsou oceněny ve 
znaleckém posudku č. 2660-29/2016 ze dne 4. 3. 2016 vyhotoveném Ing. Miroslavem 
Peterkou. 

III. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s faktickým i právním stavem předmětných 
pozemků a že jim není známo, že by na předmětných pozemcích vázly nějaké právní vady či 
závazky a nejsou jim známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy bránily. 

IV. 

1. K nabytí vlastnického práva k pozemkům dojde vkladem vlastnického práva do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, Katastrální 
pracoviště Brno-město na základě této smlouvy s právními účinky ke dni podání návrhu 
na vklad. 

2. Smluvní strany shodně požadují, aby Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj se sídlem 
v Brně, Katastrální pracoviště Brno-město provedl změny v katastru nemovitostí dle 
obsahu této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva z této smlouvy do 
katastru nemovitostí podá kraj a uhradí náklady s tím spojené. 

V. 

Smluvní strany jsou územními samosprávnými celky. Dle ustanovení § 6 odst. 1, písm. c) 
zákonného opatření Senátu č. 340/2013, o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších 
předpisů, je nabytí vlastnického práva k nemovité věci územním samosprávným celkem 
osvobozeno od daně z nabytí nemovitých věcí. 

VI. 

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Město obdrží dvě vyhotovení a kraj 
jedno vyhotovení. Jedno vyhotovení je určeno pro účely vkladového řízení před 
katastrálním úřadem. 

http://ostat.pl
http://ostat.pl


2. Smluvní strany se dohodly, že okamžikem nabytí vlastnictví k pozemkům dochází k jejich 
předání a převzetí. Zápis o předání a převzetí nebude vyhotoven. 

3. Smluvní strany jsou povinnými subjekty dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění. 

4. Na smluvní strany se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv a tato smlouva bude 
prostřednictvím registru smluv povinně uveřejněna. Město zašle smlouvu správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této 
smlouvy potvrzují svými podpisy osoby k tomu oprávněné. 

Doložka 

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Záměr obce směnit nemovitý majetek uvedený v či. I. odst. 3 této smlouvy byl řádně 
zveřejněn zákonem stanoveným způsobem. 

Směna nemovitého majetku uvedeného v či. I odst. 3 a odst. 5 této smlouvy byla schválena 
na .... zasedání Zastupitelstva města Brna konaném dne ..., bod č 

Doložka 

dle § 23 zák. č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Záměr kraje směnit nemovitý majetek uvedený v či. I odst. 5 této smlouvy byl řádně 
zveřejněn zákonem stanoveným způsobem od 08.12.2016 do 11.01.2017. 

Směna nemovitého majetku uvedeného v či. I odst. 3 a odst. 5 této smlouvy byla schválena 
na 3. zasedání Zastupitelstva Jihomoravského kraje konaném dne 23.02.2017, usnesením č. 

V Brně dne V Brně dne 

Statutární město Brno Jihomoravský kraj 
zastoupené primátorem zastoupený náměstkyní hejtmana 
Ing. Petrem Vokřálem Mgr. Ing. Taťánou Malou 

3/3 
/•y 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJO KATASTRU NEMOVITOSTI 
Dosavadní stav 

Označeni 
pozemku 

pare. číslem 

752/3 

1853 

1854/5 

1855 

'* 1856/1 

1856/2 

1857 

Výměra parcely 

ha, rn2 

i 8 i 58 

[ 4 J 35 

i i 52 

[ ' 86 

! 17 ! 50 

! ! 4 8 

' 1 i 06 

[ 33 [ 35 

• • 

Druh pozemku 

Způsob využiti 

zast.pl. 

ostat.pl. 
zeleň 

ostat.pl. 
zeleň 

ostatpl. 
zeleň 

ostat.pl. 
ostaLkomunikace 

ostat.pl. 
ostaLkomunikace 

ostat.pl. 
zeleň 

Nový stav 
Označeni 
pozemku 

pare. čislem 

752/3 

752/23 

752/24 

752/25 

1853/3 

1853/4 

1854/5 

1855/1 

1855/2 

1856/1 

1856/3 

1856/4 

1856/2 

1856/5 

1857/1 

1857/2 

Výměra parcely 

ha, m2 

i 8 i 14 

! ! 8 

i i 18 

i ' 20 

] 4 J 33 

! i 2 

i ' 50 

' ' 80 

! ! 6 

! 17 ! 45 

1 1 1 

i i 4 

! ! 4 4 

i i 4 

i 1 i 00 

1 ' 6 

| 33 j 35 

Druh pozemku 

Způsob využiti 

zast.pl. 

ostat.pl. 
ostaLkomunikace 

ostat.pl. 
zeleň 

ostat.pl. 
zeleň 

ostat.pl. 
zeleň 

zast.pl. 

ostat.pl. 
zeleň 

ostat.pl. 
zeleň 

zast.pl. 

ostat.pl. 
ostaLkomunikace 

zast.pl. 

zast.pl. 

ostat.pl. 
ostaLkomunikace 

zast.pl. 

ostat.pl. 
zeleň 

zast.pl. 

Typ stavby 

Způsob využiti 

č.p. 620 
obč.vyb 

č.p. 620 
obč.vyb 

č.p. 620 
obč.vyb 

č.p. 620 
obč.vyb 
č.p. 620 
obč.vyb 

č.p. 620 
obč.vyb 

č.p. 620 
obč.vvb 

Způs. 
určeni 
výměr 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů 
Dii přechází z pozemku 

označeného v 
katastru 

nemovitosti 

752/3 

1854/5 

752/3 

752/3 

752/3 

1853 

1853 

1854/5 

1855 

1855 

1856/1 

1856/1 

1856/1 

1856/2 

1856/2 

. 1857 

1857 

dřívější 
poz. 

Číslo listu 
vlastnictví 

748 

748 

748 

748 

748 

10001 

10001 

748 

10001 

10001 , 

10001 

10001 

10001 

10001 

10001 

10001 

10001 

Výměra dilu 

ha, m2 

i 8 i 12 

l l 2 

I 8 [ 14 

i i 8 

i i 18 

J ' 20. 

! 4 J 33 

i i 2 

i i 50 

1 ' 80 

! ! 6 

i 17 i 45 

i i 1 

i i 4 

! i **• 

i i 4 

i 1 i 00 

1 ' 6 

Označeni dílu 

a 

b 

GEOMETRICKY PLÁN 
pro 

Změna obvodu budovy, rozdělení 
pozemku 

Vyhotovitel: G.K.S. spol. S r.o. 

Jeronýmova 8 

618 00 Brno 

Cislo plánu: 998-29/2015 

Okres: Brno - město 

Obec: Brno 

Kat. území. Komárov 

Mapový list: D K M 
Dosavadním viaslníkúm pozemku byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem: zdi 

Geometrický plán ověřil úředně oprávněny zeměměřický inženýr: 

Jméno, příjmení: 
Ing. Vladislav Nimráček 

Čislo položky seznamu úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů: 1659/1996 

Dne: 24.3.2015 číslo: 29/2015 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město 
Ing. Bc. Vladimír Konvalina 
PGP-430/2015-702 
2015.03.25 11:21:56 CET 

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno, přijmenl: 
1Y\Ů. Vlw/Wfiv H*>n*.t£Íc 

Čislo položky seznamu úředně it ^A }jtjnf 
oprávněných zeměměřických inženýrů: ^ ' / ' ' ^ 

Dne: M.t.lOIS Číslo: iq JIS4S 

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 
podobě uloženému v dokumentací katastrálního úřadu. 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

/ 
/*/ 

http://zast.pl
http://ostat.pl
http://ostat.pl
http://ostat.pl
http://ostat.pl
http://ostat.pl
http://zast.pl
http://ostat.pl
http://ostat.pl
http://ostat.pl
http://ostat.pl
http://zast.pl
http://ostat.pl
http://ostat.pl
http://zast.pl
http://ostat.pl
http://zast.pl
http://zast.pl
http://ostat.pl
http://zast.pl
http://ostat.pl
http://zast.pl


Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Čislo bodu 

160-1160 

160-1163 
752-27 
991-6 
991-7 
991-9 

991-10 
991-12 
991-13 
991-14 
991-15 

991-16 
991-17 

991-21 
991-22 

991-23 
3 
4 
5 

6 
7 

6 

Souřadn 

Y 
597489.99 

597490.89 
597468.90 
597487.99 
597479.73 

597486.51 
597486.36 

597479.46 
597468.92 
597465.32 

597474.75 
597475.02 

597484.57 
597487.62 
597476.27 

597474.31 
597490.53 
597490.38 
597487.97 

597486.85 
597485.97 

597484.59 

ce pro zápis do KN 

X 
1162822.76 
1162834.22 

1162846.79 
1162849.12 
1162849.77 
1162829.94 

1162827.97 
1162846.17 
1162847.03 

1162803.06 
1162802.29 

1162805.91 

1162805.13 

1162849.15 
1162846.43 
1162802.33 
1162829.68 
1162827.71 

1162848.81 

1162834.39 
1162822.95 

1162805.38 

Kód 
kvality 

6 

6 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

6 
3 

3 

3 

6 
6 
6 
6 

6 
6 

6 
6 

6 

Poznámka 
kolik 

kolik 

zeď 
zeď 

zeď 
zeď 
zeď 
zeď 
zeď 
zeď 
zeď 

zeď 

zeď 
značen barvou 
značen barvou 

značen barvou 
obrubník 

obrubník 

značen barvou 

značen barvou 
značen barvou 

značen barvou 

/7% / 

X K 



Jf/ ff 



Městská část: Brno-jih lil 

parcelní 
číslo 

752/24 
752/25 

katastrální 
území 

Komárov 

název 
ulice 

popis současného využití 
nemovitosti 
popis: veřejná zeleň 

číslo 
or. 

číslo 
evid. 

druh pozemku 

ostatní plocha 
ostatní plocha 

způsob využití 

zeleň 
zeleň 

navrhovaná změna dispozičního práva včetně změny 
svěření 

výměra 

18 m2 

20 m2 

categorie 

dispoziční právo: v rozsahu práv a povinností dle příslušných 
článků vyhlášky statutárního města Brna 
č. 20/2001-Statutu města Brna, v platném znění 

druh pozemku: ostatní plocha 
způsob využití: zeleň 
kategorie svěřeného majetku: část III. - ostatní nemovitý majetek 

' / 



v. 
i85a 

1859 

L e g e n d a : 
Vlastnici pozemků: 

Statutární město Brno 

Jihomoravský kraj -
Domov mládeže a 
Zařízeni škol. strav. Brno, 
příspěvková organizace 

Předmět dispozice - směna: 

\ \ \ \ \ 1 do majetku SMB 
- výměry dle GP 998-29/2015 

^y^y^ do majetku JMK 
- výměry dle GP 998-29/2015 

Lokalita - Klášterského 
Magistrát města Brna, Majetkový odbor 

verie 1, plt4.Klosterskeno-vl.ilgn. MD MMB, 22.3.2016 

měřítko 1:250 

ti, •fi 

http://plt4.Klosterskeno-vl.ilgn


m 
Přehledová mapa 

tff 

'** 

\ 

V 

* * * * * * 

•i? 
.S? 

«** 
^ 

% o -

H 
o 

p 
2» 

•3 

0 

Konopná 

o 

/ 
s •ř 

Studnični 

. vuiis-i-tu— 

•a 
JC 

p
et

rs
 

S
va

to
 

TO 
g 
k. — 

'ra 
£ 

•ra <o 

o 
•o 
o 
I 

schwagrova K o m á r o v 

fcet«°v 

Cenová mapa č. 10 

Magistrát mésta Brna, Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj GEODIS BRNO, spol. sr.o.. T-MAPY spol. sr.o 
0 5 10 20 m 
1 l l l l l < l I <?ÍA 

/ - >>• 


